様式第13号(第13条関係)

物 件 設 置 等 許 可 申 請 書

令和● 年 ７月 10日

  国 分 寺 市 長  殿

  下記のとおり申請します。 受付番号 第     号

申 請 者

住 所 〒185-0003            042-325-XXXX

    国分寺市戸倉一丁目６番地１

氏 名 株式会社 市役所不動産

    代表取締役 市 役 所 太 郎

委 任 代 理 者

住 所 〒185-0013            042-300-XXXX

        国分寺市西恋ヶ窪3-XXX

氏 名 下水道建設 株式会社

    代表取締役 下 水 道 次 郎

申 請 区 分 新設    変更    その他(           )

工 事 件 名
国分寺市南町6丁目6番地先宅地造成工事に伴う公共下水施設新

設・撤去工事

設 置 場 所
国分寺市 南町  ６丁目  ６ 番地先

設 置 内 容

φ250VU 管布設工     23.50m

内径 90㎝ 組立人孔    2箇所

小口径汚水ます（L型）  6箇所

取付け管φ150VU        6箇所

φ250HP 撤去工    10.00m

 ※この枠内に書ききれない場合は，

  別紙で設置内容を作成してください。

工 事 予 定 期 間 着手： 令和●年 ７月25日 ～ 竣工： 令和●年 ７月 15日

添 付 書 類

案内図 (縮尺1/1,500以上)

平面図 (縮尺1/500)

縦断図 (縮尺縦1/100 横1/500)

構造図 (縮尺1/20～1/60)

国分寺市まちづくり条例(平成16年条例第18号)第51条(開発基準

の適合確認通知等)第1項の規定により交付する開発基準適合確認

通知書の写し。

その他必要とする書類。

★上記各2部提出のこと。

申請書提出日

委任状により委任代理者

として工事を実施するこ

とになった会社

委任状と同じ件名を

記入

申請日から承認日までの期間及び

工事に関する諸法令の手続き期間

を考慮して記入